
„Нема валиден брак без старател.“

Ебу Муса ел Ешари, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селлем, рекол: „Нема валиден брак без старател.“

[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي وابن ماجه وأحمد]

Пратеникот Мухамед, салаллаху алејхи ве селем, објаснил дека бракот на жената не е
валиден освен ако не го склучи и нејзиниот старател.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/58066
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